
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 Ges.1 St.1

1 48 HEINDL Guido 100859 NÖ HTD All 25 23 23 23 94

2 30 QUITT Axel 100088 NÖ HTD All 19 24 21 24 88 1

3 22 PLAMETZBERGER Christian 100632 NÖ SME All 23 23 23 19 88 0

4 34 BRANTNER Ernst 100198 NÖ SME All 21 24 22 20 87

5 4 KUTSAM Tobias 100428 NÖ HTD All 21 23 17 19 80

6 7 PLAMETZBERGER Anton 100356 NÖ SME All 20 21 20 18 79

7 16 SCHNEIDER Florian 100841 NÖ JHO All 19 21 20 18 78

8 2 DUDA Karl 100084 NÖ SMA All 15 21 19 20 75

9 24 PLAMETZBERGER Gerhard 100633 NÖ SME All 15 20 18 20 73

10 11 RIEGLER Gerhard jun. 100591 NÖ SME All 20 17 17 19 73

11 28 SCHNEIDER Benjamin 100840 NÖ JHO All 16 17 18 21 72

12 40 SCHEITZ Nina 100351 NÖ HTD All 17 18 15 18 68

13 32 GRAFENEDER Jennifer 100424 NÖ HTD All 11 16 13 11 51

1 41 KAMMERBERGER Leopold 100173 NÖ HTD Sen 22 23 24 22 91

2 27 HOLZER Josef 100029 NÖ HTD Sen 24 22 21 21 88 7

3 23 WEBER Josef 100725 NÖ JHO Sen 19 23 24 22 88 6

4 21 FRITZ Hermann 100117 NÖ JHO Sen 22 19 21 20 82

5 26 SCHNEIDER Herwig 100006 NÖ JHO Sen 20 19 22 19 80

6 46 KUTSAM Alois 100410 NÖ SME Sen 19 18 21 16 74

Austria Schiesssportverein Leobersdorf; www.shootingpark.at; ZVR: 756518835

Schiessleiter :  Andreas Scherhaufer                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, A. Quitt, L. Krainer

Richter           :  M. Sperk, P. Sperk, W. Domini

Wetter 1.Tag:   8° - 12°C, bewölkt, Regen, Wind 35 km/h                Wetter 2.Tag:   

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ®

NÖ Landesmeisterschaft

ASF Olymp. Trap - AOT

am  26. September 2020 in BLZ Leobersdorf

ALLGEMEINE KLASSE

SENIORENKLASSE



Name Sum.

HEINDL Guido 25 23 23 23 94

KAMMERBERGER Leopold 22 23 24 22 91

QUITT Axel 19 24 21 24 88

FRITZ Hermann 22 19 21 20 82

SCHNEIDER Florian 19 21 20 18 78

WEBER Josef 19 23 24 22 88

PLAMETZBERGER Anton 20 21 20 18 79

PLAMETZBERGER Christian 23 23 23 19 88

PLAMETZBERGER Gerhard 15 20 18 20 73

HOLZER Josef 24 22 21 21 88

KUTSAM Tobias 21 23 17 19 80

SCHEITZ Nina 17 18 15 18 68

BRANTNER Ernst 21 24 22 20 87

KUTSAM Alois 19 18 21 16 74

RIEGLER Gerhard jun. 20 17 17 19 73

NÖ Landesmeisterschaft

ASF Olymp. Trap - AOT

am  26. September 2020 in BLZ Leobersdorf

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Hubertusrunde Tattendorf  273  Gesamt
Resultate

 2. Rang   JSC Hollabrunn  248  Gesamt

 3. Rang   Sportunion SV Melk  240  Gesamt

 4. Rang   Hubertusrunde Tattendorf 2  236  Gesamt

 5. Rang   Sportunion SV Melk 2  234  Gesamt

 


